TECHNICKY LIST

Objednaci cCislo: FTS-301330

CENTURY FUTURA SHOP 95 LED vestavné
svitidlo 30W 2530Im 3000K RA95 IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Senzor

Solarni panel
Miliampér

Izola¢ni tFida

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

30

3000 K
2530 Im
100

100 mm
138
220-240 V/AC
50/60 Hz
30000
15000
IP20
0,53
0,72

NE

36

95

2

-10 +40
50 CDM W
NE

NE

132

-40%

NE
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POPIS PRODUKTU

Vstupte do svéta fascinujiciho osvétleni s vestavnym svitidlem CENTURY FUTURA SHOP. Toto naddherné stropni
svitidlo vam prinese neuvéfitelny zazitek z podmanivych barev a dojemné atmosféry ve vasem prostoru. Pfinasime
vam kombinaci prvotfidni kvality a Spickového designu od zavedeného italského vyrobce CENTURY, ktery ma
dlouholetou historii a pevné misto na trhu.

UZijte si krasu osvétleni ve svém obchodé nebo domacnosti s CENTURY FUTURA SHOP vestavnym svitidlem. To, co
ho odlisuje, je tlakové lité hlinikové télo, které zajistuje vysoky rozptylovy vykon. Diky Cipu CRI95 LED nabizi svétlo
s nejvyssi vérnosti podani barev, coz zlepsuje celkovy dojem ze zobrazenych produktd ¢i prostoru.

Zaroven se mUzete tésit na intenzivni svétlo s teplotou 3000K a vysokou svitivosti 2530Im, které vam doda energii
a jasnost do kazdého momentu.

S CENTURY FUTURA SHOP vestavnym svitidlem vytvofite nezapomenutelnou atmosféru, kterd prildka vase
zakazniky i hosty a necha je ocitnout se v magickém prostredi. Navodite dojem luxusu a profesionality, ktery
posili vase podnikani a zanechd pozitivni dojem na kazdém, kdo k vam zavita.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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